
UCHWAŁA NR LIV/ 254/ 2014
RADY GMINY SZYDŁÓW

z dnia 15 października 2014 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXIII/ 153/ 2013 Rady Gminy Szydłów z dnia 19 lutego 2013 r. 
w sprawie ustalenia sposobu naliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie 

nieruchomości, na których w części zamieszkują mieszkańcy i na których w części nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 
1072) oraz art. 6c ust 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (jednolity 
tekst Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, poz. 1593) Rada Gminy Szydłów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXIII/ 153/ 2013 Rady Gminy Szydłów z dnia 19 lutego 2013 r. w sprawie 
ustalenia sposobu naliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie nieruchomości, na 
których w części zamieszkują mieszkańcy i na których w części nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2015 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Janusz Juszczak

Id: QPXXT-AYABH-FNAQD-KLXOF-PFKFI. Podpisany Strona 1




